様式第１号（第４関係）
　　年　　月　　日
陸前高田市長　様
申請者　　住　所
氏　名
連絡先（　　　－　　　　－　　　　）
陸前高田市資格取得支援事業補助金交付申請書
補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	取得資格

	取得年月日
	　　　　年　　月　　日

	受験（検）日
又は受講期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	対象経費
	　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　円
※百円未満切り捨て、上限１５,０００円とする

	備　　考
	補助金の振込先
（金融機関）　　　　　　　　　　　　　（店名）
（口座番号）普通・当座
（口座名義人）　　　　　　　　　　　　   (申請者と同じ)

添付書類
１　現住所を証明できるものの写し
２　資格を取得したことが分かるもの
３　資格取得に係る費用が分かるもの
４　求職登録していることを証明する書類（求職者のみ）
５　その他市長が必要と認める書類